PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Planejamento
Departamento de Habitação

 Rua Coronel Albino | Nº 160 | Fonte Grande | Tel.: (31) 3764-9808 - Ramal 1090

www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

Página 1 de 1

ATA DE REMARCAÇÃO DE SESSÃO

Aos nove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, em virtude da impossibilidade de

participação de todos os membros do Grupo de Trabalho do Programa Minha Casa, Minha Vida

(GT/MCMV), designados pela Portaria n° 626/2025, para a realização da sessão de análise e

julgamento dos protocolos das propostas técnicas e documentos de habilitação relativos a

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°

PMCL/SEPLAN/001/2025, que seria à partir das 15 horas, do referido dia, decidiu-se, por

consenso, remarcar a referida sessão.

Dessa forma, ficou deliberado que a nova data para a realização da sessão será no dia dezoito de

setembro de dois mil e vinte e cinco, com início às treze horas, nas dependências da Prefeitura

Municipal de Conselheiro Lafaiete, situada à Avenida Prefeito Mário Rodrigues Pereira, Centro.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata, que após lida e aprovada será assinada

pelos presentes.

Conselheiro Lafaiete/MG, 09 de setembro de 2025.

_________________________________
João Paulo da Silva Passos

Secretário de Planejamento

__________________________________
Natália Amanda Campos Fernandes

Diretora do Departamento de Habitação

___________________________________
Luiz Fernando Reis Sant’Ana

Secretário Adjunto de Administração

https://www.conselheirolafaiete.mg.gov.br/

		2025-09-09T15:42:55-0300
	NATALIA AMANDA CAMPOS FERNANDES:11395442681

		2025-09-09T15:54:10-0300
	JOAO PAULO DA SILVA PASSOS:10411761633

		2025-09-09T16:11:50-0300